
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

Zápis z 3. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 25.8.2009 
   
 
Dne 25.8.2009 Praha – restaurace Mondeo 
 
Přítomni: Pavel Kryll, Václav Strupek, Radek Třešňák, Vladimír Šulc, Drahoslav Hejtmánek 
 
Omluveni: Petr Uhýrek, František Fráňa, Zdeněk Kapička 
 
Program byl schválen v tomto znění:  
 

1. Výběrové řízení Generální partner 2010 
2. Valná hromada 2009 
3. Diskuse  

- Přístup k webovým stránkám 
- Informace o jednání TJ Ruzyně 
- Náhradní závod MČR 
- Termíny závodů sekce Electric Track 
- Povinnosti reprezentace 
- EFRA AGM 

 
1. Vzhledem k blížícímu se konci sezóny a následně i platnosti smlouvy o Hlavním partnerovi RCAČR 
pověřil Výkonný výbor Pavla Krylla přípravou výběrového řízení na další období, sezónu 2010. 
Jednoznačně schváleno 
2. RC Car Ostrava potvrdil schopnost pořádat Valnou hromadu RCAČR 2009. Výkonný výbor zahájí dle 
stanov RCAČR společně s pořádajícím klubem přípravy na konání Valné hromady 2009. Jednoznačně 
schváleno 
3. Diskuse: 

- někteří členové Výkonného výboru požádali o vytvoření vlastního přístupu k Aktualitám ve 
svých sekcích na webu RCAČR. Bude zařízeno se správcem webu RCAČR 

- Václav Strupek informoval Výkonný výbor o probíhajícím jednání s TJ Ruzyně o využití 
části jejich areálu pro vybudování RC areálu. O probíhajícím jednání bude informovat 
Výkonný výbor 

- Předseda sekce, Vladimír Šulc oznámil náhradní termín závodu MČR Electric Buggy. Za 
závod zrušený dne 5.7.2009 se pojede na dráze v Ústí nad Labem v termínu 13.9.2009, 
Pořadatelem bude RC autoklub Kladno. Přihlášky na stránkách RCAČR budou 
aktualizovány 

- Předseda sekce Electric Track, Václav Strupek informoval Výkonný výbor o termínech 
pořádání významných závodů této kategorie v zimním období 2009-10: 
1. 7-8.11.2009 CZECH Grand Prix 2009 pořadatel LestrM + MiBoSport místo konání                 
2. Hrotovice. Mezinárodní závod nahrazující v tomto roce GP Praha  
3. 2. 30-31.1.2010 závod seriálu ETS (Eurotouring serie)  pořadatel MiBoSport místo konání 

Hrotovice 
4. 3. 13-14.2.2010 1.kolo halového MČR pořadatel LestrModels Brandýs n.L. 
5. 4. 13-14.3.2010 2.kolo halového MČR pořadatel RCA SVČ Trutnov  



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

6. 5.     3-4.3.2010 3.kolo halového MČR pořadatel RC Autoklub Třebíč místo konání 
Hrotovice Výkonný výbor tímto žádá kluby RCACR pořádající závody v tomto období o 
zajištění termínů závodů bez kolise s výše uvedenými závody. 

- Na základě stížnosti z řad jezdecké reprezentace, kterou tlumočil Výkonnému výboru Pavel 
Kryll, a která se týkala případu, kdy se na zahajovacím ceremoniálu ME jezdci 
nepředstavovali v přidělených reprezentačních úborech, ale v úborech sponzorů rozhodl 
Výkonný výbor, že do Všeobecných pravidel RCAČR na nadcházející sezónu zapracuje 
povinnost účastnit se oficialit na ME a MS v jednotných, RC Autoklubem přidělených 
oděvech. Nesplnění tohoto bodu bude považováno za velmi vážné porušení pravidel 
RCAČR. 

- Na jednání EFRA AGM, které proběhne na podzim tohoto roku bude Českou republiku   
      zastupovat Václav Strupek, František Fráňa a Jan Kapička 

    
  
 
 
 
 
 
Příští schůze Výkonného výboru se bude konat 29.9.2009 v restauraci Mondeo.  
 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 
 
 
 
Zpracováno v Praze dne 25.8.2009 
 
 
        
 
 
 


